
1-23

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» ИМ. В.П. СЕНЧЕНКО
368600,РД, г. Дербент, ул.И.Маскина, д.55 dagschool9@mail.ru

« 08 » 09 2022 г Nº 423

ПРИКАЗ

О создании социально-психологической службы.

В целях социальной-психологической поддержки обучающихся, родителей и
педагогов, сохранения, укрепления психологического здоровья обучающихся
профилактики правонарушений и содействия развитию личности детей и их успешной
социализации; в соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012N0273-Ф3,
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушение
несовершеннолетних» Nº120-Ф3 от 24.06.1999

Приказываю:
1. Создать социально-психологическую службу (далее-СПС) в следующем

составе:

-Насирова Н.Т., заместитель директора ВР

-Агаева А.Р., социальный педагог

-Муратова А.Н., психолог

2. Общий контроль за деятельностью социально-педагогической помощи
возложить на заместителя директора по ВР Насирова Н.Т

Директор
ФЕДЕРАЦИЯ

АТЕЛЬНАЯ
ЕНТ.102050200 1630

0903190
Г. ДЕРБЕНТ


